

Årsredovisning

för

Björn Olsberg AB

Org.nr. 556951-8219

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Olsberg, Styrelseledamot

2024-07-08

Styrelsen för Björn Olsberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver text- och bildproduktion, samt möbelformgivning och där tillhörande verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Ekerö kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	613 528	950 277	669 115	806 859
Resultat efter finansiella poster	-294 670	122 044	6 489	216 058
Soliditet (%)	8,41	50,39	58,70	49,10

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Det beror på att efterfrågan hos kund minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	101 183	167 386	318 569
Balanseras i ny räkning	0	167 386	-167 386	0
Årets resultat	0	0	-292 869	-292 869
Belopp vid årets utgång	50 000	268 569	-292 869	25 700

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	268 569
Årets resultat	-292 869
Summa	-24 300

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-24 300
Summa	-24 300

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		613 528	950 277
Övriga rörelseintäkter		233	8 348
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		613 761	958 625
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-128 060	-176 214
Personalkostnader	2	-744 048	-658 709
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-10 599
Övriga rörelsekostnader		-31 025	-5 637
Summa rörelsekostnader		-903 133	-851 159
Rörelseresultat		-289 372	107 466
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	15 274
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-4 932	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-366	-699
Summa finansiella poster		-5 298	14 578
Resultat efter finansiella poster		-294 670	122 044
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	90 000
Förändring av överavskrivningar		1 801	0
Summa bokslutsdispositioner		1 801	90 000
Resultat före skatt		-292 869	212 044
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-44 658
Årets resultat		-292 869	167 386

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
	3		
Inventarier, verktyg och installationer		0	20 134
Summa materiella anläggningstillgångar		0	20 134
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	78 368	83 651
Summa finansiella anläggningstillgångar		103 368	108 651
Summa anläggningstillgångar		103 368	128 785
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 571	44 485
Övriga fordringar		144 127	259 366
Summa kortfristiga fordringar		162 698	303 851
Kassa och bank			
Kassa och bank		39 388	202 397
Summa kassa och bank		39 388	202 397
Summa omsättningstillgångar		202 085	506 248
SUMMA TILLGÅNGAR		305 453	635 033

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		268 569	101 183
Årets resultat		-292 869	167 386
Summa fritt eget kapital		-24 300	268 569
Summa eget kapital		25 700	318 569
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	1 801
Summa obeskattade reserver		0	1 801
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		210 000	210 000
Summa långfristiga skulder		210 000	210 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		464	2 235
Skatteskulder		0	44 658
Övriga skulder		69 289	26 040
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	31 730
Summa kortfristiga skulder		69 753	104 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		305 453	635 033

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder

tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarie	Procent	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 992	52 992
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-52 992	0
Utgående anskaffningsvärden	0	52 992
Ingående avskrivningar	-32 858	-22 259
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	32 858	0
Årets avskrivningar	0	-10 599
Utgående avskrivningar	0	-32 858
Redovisat värde	0	20 134

Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 – Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	83 651	228 377
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	0	-144 726
Utgående anskaffningsvärden	83 651	83 651
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-5 283	0
Utgående nedskrivningar	-5 283	0
Redovisat värde	78 368	83 651

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Ekerö

Björn Olsberg

Björn Olsberg

2024-06-30

Styrelseledamot